empara que en los dies derrers nos es stada feta

aquests propassats dies en nom .e per part del

magniffich En Simon Roig, burges de Callàri. n

Et tandem dictus 'discretus Gaspar Fulcra'ni , nor

tarius, procurator qui suppra, ut asseritur , dicti

spectabilis Comitis, respondendo verbo dixit:

« Honorables Senyors. Es) ver que. yo son pro

» curador del molt spectable Senyor Comteı de

» Quirra. Emperò yo nò us pusch al present donar

n nè restituhir vos lo contracte del dit quitament

vvvvvvvvvvvvvvv-uvvvvvvvvvvil

=vvvvva-v--vv-«vzvs--«-vvvv--=v=sv:sz

(I) La pergamena Smyrr,

en sa propria forma, nè meys cancellarvos aquell;

però sò content, que al present los dits diners

stiguen en deposit en mans e poder del dit

honorable En Francesch Oliver, qui agi es pre

sent, fins vosaltres hajau vostres cautelas e con

tracte del dit quitament. Però vull que sia pri

mer vist, si en mes quantitat vosaltres eo la dita

Universitat serà tenguda donar al dit Senyor

Comte de Quirra. n

---ezzzazuvvv

Qui dicti honorabiles Ogolinus Xessa, Anthonius

de Sancto Martino, et Johannes de Cirimbaldo,

Consiliarii preffati, ac dictus Gaspar Folcrani, pre

libatis nominibus, pecierunt et requisiverunt de

predictis omnibus et singulis eis et utrique ipsorum

iieri confici atque tradi unum et plura, pro eorum

cautela , publicum seu publica instrumentum et in

strumenta per me dictum et infrascriptum notarium,

tot quot necessaria fuerint et etiam opportuna.

Que fuerunt acta in civitate et castro Callari,

dictis die, mense, hora, loco et anno precontentis,

presente me dicto et infrasc'rípto notario, et pre

sentibus etiam testibus prenarratis , prout superius

continetur.

Sig-l-num mei Mathie Sanç, Regia auctoritate no

tarii publici per totam terram et dicionem Illustris

simi Domini nostri Aragonum Regis; qui premissis

interfui, eaque per alium scribi feci, et requisitus

clausi.

LXXXIlI.

L`V Arcivescovo di Cagliari ed altre persone radurıate

a Consiglio dinanzi al [luogotenente Generale nel

Regno deliberano doversi continuare nei tenta

ıtivi per la coltura delle miniere.

Mfitia 28 luglio.

(a. Arohivio di Cagliari, Vol. ı; v, fol. sab ).

Die mercurii xxvııı iulii, anno mLccchvLo

Multum spectabilis permagn'ificusque dominus Lo

cumtenens Generalis mandavit seu congregari fecit

intus aulam Paramenti palacii magnifici Raymundi

Boterii, militis, Consilium; in quo quidem consilio

congregati fuerunt sequentes: _

Lo Senyor Arcabisbe de Caller;

Francesch Oliver, Conseller de Caller;